

AUTODILLEN - BEDRE GENBRUG ApS

Vadsbyvej 17
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2019

Samir Hanna
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTODILLEN - BEDRE GENBRUG ApS
Vadsbyvej 17
2640 Hedehusene

CVR-nr: 14852093
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområde og hovedaktivitet er handel med brugte autodele, samt beslægtede emner.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i regnskabsåret.

Der har ingen usikkerhed været ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.....

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Da virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision, har man besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.....

Resultatopgørelse

Der foretages periodiseringer af alle væsentlige indtægter og omkostninger.

Nettoomsætningen omfatter leverede handelsvarer.....

Balance

Anlægsaktiver værdiansættes til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger foretages lineært over anlægsaktiverens forventede levetid således:

Bygninger	20 år	5%
-----------	-------	----

Aktiver med anskaffelsessum under kr. 13.500 pr. enhed samt aktiver med levetid under 3 år udgiftsføres i regnskabsåret.

Varebeholdninger værdiansættes til laveste værdi af FIFO- kost eller genanskaffelsespris. Egne producerede varer optages til værdien af medgået materialer og løn. Der indregnes ikke indirekte produktionsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		853.135	1.211.091
Eksterne omkostninger		-238.678	-513.758
Bruttoresultat		614.457	697.333
Personaleomkostninger		-565.852	-742.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.768	-21.768
Resultat af ordinær primær drift		26.837	-66.716
Øvrige finansielle omkostninger		-26.515	-8.910
Ordinært resultat før skat		322	-75.626
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		322	-75.626
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		322	-75.626
I alt		322	-75.626

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.507.983	2.529.751
Materielle anlægsaktiver i alt		2.507.983	2.529.751
Anlægsaktiver i alt		2.507.983	2.529.751
Fremstillede varer og handelsvarer		257.800	257.800
Varebeholdninger i alt		257.800	257.800
Andre tilgodehavender		326.543	314.396
Tilgodehavender i alt		326.543	314.396
Likvide beholdninger		98.377	128.896
Omsætningsaktiver i alt		682.720	701.092
Aktiver i alt		3.190.703	3.230.843

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.969.581	1.969.259
Egenkapital i alt		2.094.581	2.094.259
Gæld til realkreditinstitutter		525.718	593.869
Modtagne forudbetalinger fra kunder		120.000	120.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.443	29.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt		675.161	743.312
Gæld til realkreditinstitutter		70.000	70.000
Gæld til banker		173.237	115.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.978	66.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.746	141.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		420.961	393.272
Gældsforpligtelser i alt		1.096.122	1.136.584
Passiver i alt		3.190.703	3.230.843

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3